

**Załącznik nr 2 do uchwały nr 83
Rady Działalności Pożytku Publicznego
z dnia 14 października 2022 r.
w sprawie zmiany uchwały nr 82 Rady
Działalności Pożytku Publicznego z dnia
11 października 2022 r. w sprawie
procedury wyłaniania organizacji
pozarządowych do składów komitetów
monitorujących programy polityki
spójności na lata 2021-2027**

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027
PROGRAM KRAJOWY**

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
3. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
4. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU <i>* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy</i>	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
		X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	organizacja młodzieżowa

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	Fundacja Ładne Historie
Forma prawna	fundacja
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	KRS

Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	0000640105
REGON	365551622
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK /NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK /NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK/NIE*
Adres siedziby organizacji	Al. Niepodległości 12a/1, 58-100 Świdnica
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	Dolny Śląsk
Adres do korespondencji	jw.
Adres e-mail	fundacja@ladnehistorie.pl
Nr telefonu	530165873
Osoba do kontaktu	Maria Zięba
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	2016
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/ NIE *
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	nie dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK /NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.)	nie dotyczy

<p><i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ</p>	
<p>Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)</p>	<p>647 667 zł</p>
<p>Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)</p>	<p>87</p>
<p>Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata</p>	<p>120</p>
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Jesteśmy wykonawcą działań realizowanych w ramach następujących projektów finansowanych ze środków UE:</p> <p>Dolny Śląsk – dobra praca, RPDS.09.01.01-02-0084/19</p> <p>Dolnośląski Ośrodek Wspierania Ekonomii Społecznej – Wrocław, RPDS. RPDS.09.04.00-02-0003/19</p> <p>Z ramienia fundacji za realizację działań w ramach wyżej wymienionych projektów odpowiadają Anna Gerus, członkini zarządu Fundacji oraz Maria Zięba, prezeska zarządu fundacji.</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p>	<p>nie dotyczy</p>

<p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u> , w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u> , w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; 	<p>Fundacja Ładne Historie powstała w 2016 roku. Działamy na Dolnym Śląsku, zajmujemy się animacją społeczną i edukacją kulturalną. Mamy dwie siedziby – w Świdnicy (główną) i we Wrocławiu, ale nasze działania prowadzimy również w 24 gminach na terenie Aglomeracji Wrocławskiej oraz w mniejszych miastach takich jak Dzierżonów, Żarów, Świebodzice czy Pieszyce. Naszym strategicznym celem jest zapewnienie sprawiedliwego dostępu edukacji w różnych wymiarach – kompetencyjnym, kulturowym, społecznym, a także rozwijanie nowych narzędzi służących jej realizacji.</p> <p>Nasze działania opieramy na znajomości lokalnych potrzeb i kontekstów, realizujemy je w trybie wieloletnim, a każde z działań ma zachęcać uczestników oraz uczestniczki do aktywnej postawy i wyposażać w kompetencje oraz praktyczne i efektywne narzędzia partycypacji społecznej.</p> <p>Wypracowaliśmy wysokie standardy działania. Nasza kultura organizacyjna uwzględnia odpowiedzialny i równościowy język – w codziennej praktyce, komunikacji zewnętrznej, jak i oficjalnych dokumentach. Dbamy o kwestie dostępności. Posiadamy własny kodeks praw dziecka i zasady określające standardy pracy z dziećmi i młodzieżą.</p>

- osobowym.

**dotyczy jedynie programów regionalnych,
w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”*

Obecnie jesteśmy największą organizacją młodzieżową (prowadzoną przez dorosłych, realizującą działania adresowane do dzieci i młodzieży) w Świdnicy – projekty adresowane do tej grupy wiekowej stanowią 90% naszych wszystkich działań realizowanych w tym mieście. W kontekście wszystkich działań fundacji, projekty adresowane do dzieci i młodzieży stanowią ponad 60% wszystkich działań. Co przy tym istotne, świadomie prowadzony wolontariat pozwala nam rozwijać nasze kadry o osoby młode – w tym roku aż cztery osoby, które nadal uczą się w szkołach ponadpodstawowych, a które były wcześniej uczestniczkami naszych działań, a następnie wolontariuszkami, podpisały z nami umowy cywilno prawne (swoje pierwsze w życiu) i stały się pracowniczkami naszej fundacji – edukatorkami i animatorkami.

Dzięki kilkuletniemu doświadczeniu w realizacji projektów adresowanych do dzieci i młodzieży oraz działań wspierających placówki oświatowe poprzez tworzenie dedykowanej im oferty edukacyjnej, dysponujemy odpowiednimi zasobami do realizacji oferty, przy której wesprą nas lokalne kadry oraz wykwalifikowani instruktorzy.

Doświadczenie w zakresie realizacji działań dla dzieci i młodzieży:

Lato na podwórku (2016-22) – wakacyjne zajęcia edukacyjne realizowane na 4 świdnickich podwórkach (2020 – temat przewodni „Przyszłość”, 2021 – temat przewodni „Prawa dziecka”) – projekt współfinansowany przez Miasto Świdnica ze środków pochodzących ze sprzedaży alkoholu, Fundację Lotto, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Fundusz Regionu Wałbrzyskiego, Komisję Europejską Biuro we Wrocławiu.

Pracownia Kreatywna (2021-2022) – bezpłatne zajęcia świetlicowe dla dzieci nie radzących sobie w sytuacji edukacji zdalnej, realizowane w Świdnicy oraz wybranych świetlicach wiejskich na terenie gminy Świdnica – projekt współfinansowany ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Centrum Rozwoju i Kreatywności Dzieci i Młodzieży na osiedlu Plac Grunwaldzki we Wrocławiu (2021-2022) – całoroczne zajęcia świetlicowe dla dzieci i „Przestrzeń Rodzica” (cykl spotkań z psycholożką, w których biorą udział rodzice dzieci zamieszkały na terenie wrocławskiego Śródmieścia), realizowane we Wrocławiu – projekt profilaktyczny współfinansowany przez Wydział Zdrowia Urzędu Miasta Wrocławia ze środków pochodzących ze sprzedaży alkoholu oraz Narodowe Centrum Kultury.

Otwarta pracownia młodzieżowa (2020-21) – cykle warsztatowe (stacjonarne, plenerowe, online) skierowane do 3 grup docelowych: dzieci w wieku 10-14 lat, młodzieży w wieku 15-19 lat oraz rodziców – projekt dofinansowany przez Fundację Edukacja dla Demokracji w ramach Funduszu Pomocowego.

	<p>(BEZ)TROSKA - Program Wsparcia Psychospołecznego dzieci i młodzieży w Świdnicy oraz na osiedlu Plac Grunwaldzki we Wrocławiu (2022), realizowany we współpracy z Polską Akcją Humanitarną w ramach programu „Pajacyk”.</p> <p>Doświadczenie w zakresie realizacji programów edukacyjnych realizowanych we współpracy ze szkołami:</p> <p>„Bezpieczna szkoła, bezpieczne podwórko” (2019) - kreatywne zajęcia poruszające problem bezpieczeństwa w przestrzeni publicznej, realizowane dla ponad 900 dzieci w 7 świdnickich szkołach podstawowych – projekt dofinansowany w ramach programu PZU „Pomoc to moc”.</p> <p>Program zajęć wyrównawczych (2020-22) – we współpracy z RCWiP we Wrocławiu w 2020 roku zrealizowaliśmy ponad 700 godzin zajęć wyrównawczych dla uczniów. Program jest kontynuowany w tym roku dla uczniów z Ukrainy – przewidywana pula wynosi 2000 godzin zrealizowanych zajęć wyrównawczych.</p>
REPREZENTATYWNOŚĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wycieczki dzieci i młodzieży. 2. Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 3. Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych. 4. Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p><i>Proszę:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. <i>zaprezentować zapisy w statucie;</i> 2. <i>opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze);</i> 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Zapisy w statucie: Wśród celów statutowych określonych w paragrafie 5 statutu fundacji zostały wymienione między innymi następujące cele: Działalność na rzecz nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania. Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wycieczki dzieci i młodzieży. 2. Najważniejsza działalność w obszarze: Od 6 lat realizujemy regularne programy angażujące dzieci i młodzież w kilku miastach naszego regionu, ale na tym wymiarze nie poprzestajemy – jesteśmy aktywnym członkiem i liderem funkcjonujących we Wrocławiu i Świdnicy ciał dialogu społecznego

<p>3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo reprezentować będziemy w KM)?</p> <p>4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)</p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>dedykowanych tematyce młodzieżowej, współpracujemy z wydziałami edukacji oraz z kilkoma uczelniami wyższymi na Dolnym Śląsku. Współpracujemy z radami młodzieżowymi przy JST, organizujemy programy wolontariackie, w które jest zaangażowanych jest ponad 400 osób, z czego ponad 50% to młodzież.</p> <p>3. Kogo i dlaczego chcemy reprezentować?</p> <p>Przy realizacji działań na rzecz dzieci i młodzieży współpracujemy z instytucjami i organizacjami pozarządowymi w Świdnicy, Świebodzicach, Dzierżonowie, Pieszycach, Żarowie oraz we Wrocławiu. Posiadamy duże doświadczenie zarówno w zakresie pracy z młodzieżą i aktywnego włączania młodych osób w działania społeczne, wspierania oddolnych grup młodzieżowych, jak i w działaniach wspierających kompetencyjnie i sieciujących podmioty pracujące z młodzieżą w naszych lokalnych społecznościach. W Komitecie Monitorującym chcemy reprezentować obie grupy. Młodzież – ponieważ zależy nam na podkreśleniu i zapewnieniu podmiotowości i sprawczości młodych osób mieszkających na Dolnym Śląsku oraz organizacji młodzieżowych – ponieważ zależy nam na tworzeniu silnego, kompetentnego, opartego na międzysektorowej współpracy i wymianie wiedzy i doświadczeń otoczenia społecznego w wybranym przez nas obszarze.</p> <p>4. Udział w ciałach dialogu społecznego:</p> <p>Otwarta grupa branżowa do spraw dzieci i młodzieży w Świdnicy – jesteśmy liderem tej grupy. Aby mogła powstać kompleksowa oferta wspierająca rozwój dzieci i młodzieży, uwzględniająca perspektywę przedstawicieli tej grupy wiekowej, angażująca i wzmacniająca poczucie sprawczości, musimy zacząć ze sobą rozmawiać. Spotkać się w sposób partnerski, poznać swoje cele, wartości i możliwości, wymienić doświadczenia, rozpoznać zasoby i połączyć siły. To ważne, aby poszczególne podmioty, w tym organizacje pozarządowe, osoby i grupy działające z strukturach młodzieżowych instytucje miejskie i prywatne, zobaczyły się nawzajem i wspólnie pochyliły się nad lokalnymi problemami. W tym celu powołaliśmy grupę branżową, nieformalne ciało dialogu społecznego, do którego zaprosiliśmy podmioty działające na rzecz dzieci i młodzieży w Świdnicy oraz na terenie powiatu świdnickiego.</p> <p>Partnerstwo lokalne „Nasz Grunwald” – jesteśmy liderem tego partnerstwa.</p> <p>Grupa branżowa do spraw dzieci i młodzieży we Wrocławiu – jesteśmy partnerem w tej grupie.</p>
<p>PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH</p>	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje,</p>	<p>nie dotyczy</p>

<p>konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Ogólnopolska Sieć Turystyki Wytchnieniowej – jesteśmy liderem.</p> <p>Sieć Centrów Aktywności Lokalnej SCAL Wrocław – jesteśmy organizacją członkowską.</p> <p>Partnerstwo na rzecz dostępności przy Departamencie Dostępności Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej – jesteśmy sygnatariuszem.</p>
<p>UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH</p>	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej):</p> <p>nie dotyczy</p> <hr/> <p>Etap konsultacji:</p> <p>W ramach prowadzonych konsultacji społecznych zgłaszaliśmy uwagi za pośrednictwem Wrocławskiej Rady Pożytku Publicznego.</p> <hr/> <p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrz branżowych:</p> <p>Nie braliśmy bezpośrednio udziału w wysłuchaniach, na tym etapie uczestniczyliśmy w sposób bierny, za pośrednictwem strony https://rpo.dolnyślask.pl/o-projekcie/rpo-wd-2021-2027/konsultacje-spo- leczne/, gdzie zostały zamieszczone prezentacje ze spotkań i wysłuchań oraz raport z przeprowadzonych konsultacji programu. Nie zgłaszaliśmy samodzielnie uwag do programu.</p>

<p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu, wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
<p>Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020</p>	<p>TAK/NIE*</p> <p><i>*niepotrzebne skreślić</i></p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie: nie dotyczy</p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym: nie dotyczy</p>

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

W ramach obszaru, który chcemy reprezentować, najważniejsze zagadnienia z naszej perspektywy to:

1. Aktywne uczestnictwo młodzieży w życiu politycznym i obywatelskim.
2. Wzmacnianie kompetencji społecznych i międzykulturowych młodych osób z różnych środowisk.
3. Wyrównywanie szans w dostępie młodych osób do edukacji i zatrudnienia.
4. Tworzenie atrakcyjnych warunków do startu w dorosłe życie poza ośrodkami centralnymi, w gminach wiejskich i miejsko-wiejskich.
5. Przeciwdziałanie skutkom pandemii covid-19 wśród osób młodych.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Jako reprezentant podmiotów aktywnie działających w obszarze wsparcia dzieci i młodzieży zamierzamy skupić się na zbieraniu informacji na temat potrzeb danego segmentu wiekowego, realizowanych przez reprezentowane przez nas organizację działań (i ich skuteczności/wpływu na zakładaną przez nie zmianę społeczną), wspieraniu wymiany informacji na temat rozwiązań, narzędzi i najlepszych praktyk, a także potrzeb samych podmiotów, które reprezentujemy.

Narzędzia i sposoby dotarcia do w/w podmiotów to m.in. publikowanie informacji na naszej stronie internetowej (i w mediach społecznościowych), prowadzenie konsultacji z w/w podmiotami, prowadzenie badań ankietowych wśród w/w podmiotów (zbieranie opinii oraz umożliwienie zgłoszenia potrzeb zidentyfikowanych przez zespoły pracujące z młodzieżą), publikowanie i upowszechnianie w Internecie (także w postaci dedykowanego newslettera) aktualnych informacji.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja Fundacja Ładne Historie (KRS: 0000640105) (*nazwa organizacji; KRS*) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji Fundacja Ładne Historie (KRS: 0000640105) (*nazwa organizacji; KRS*) będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczącą właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
Anna Gerus	Członkini Zarządu

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- ~~— podpisu kwalifikowanego lub~~
- ~~profilu zaufanego lub~~
- ~~— podpisu osobistego;~~

które przesyła się w formie dostępnej , w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

Załącznik - Klauzula informacyjna

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Marszałek Województwa Dolnośląskiego z siedzibą we Wrocławiu, ul. Wybrzeże J. Słowackiego 12-14, 50-411 Wrocław.
2. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez e-mail: inspektor@umwd.pl.
3. Celem przetwarzania danych jest przeprowadzenie naboru organizacji pozarządowych do Komitetu Monitorującego Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021–2027.
4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO, tj. obowiązek prawny ciążący na administratorze oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO, tj. realizacja zadań publicznych przez administratora lub sprawowanie władzy publicznej powierzonej administratorowi.

W stosunku do osób wskazanych przez organizację pozarządową do kontaktu podstawą przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. f RODO, w celu realizacji niniejszego przebiegu postępowania.

5. Dane organizacji pozarządowej kandydującej do Komitetu Monitorującego zostały przez nią podane w ramach prowadzonego postępowania i obejmują: adres do korespondencji, e-mail, nr telefonu oraz imię i nazwisko osoby do kontaktu.
6. Dane osobowe będą ujawniane podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa lub wykonującym zadania realizowane w interesie publicznym, lub w ramach sprawowania władzy publicznej oraz podmiotom realizującym archiwizację.
7. W przypadkach przewidzianych przepisami prawa osobie, której dane osobowe dotyczą, przysługuje prawo dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także prawo wniesienia sprzeciwu.
8. W przypadku uznania, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy prawa, przysługuje prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.
9. Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 rozporządzenia.